
  
   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  JUPPIN Louise  2008  FRA  SN RETHEL  40.12  407 pts 
 2.  GALLOIS Paula  2009  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  41.28  359 pts 
 3.  ABRAHAM Paloma  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  41.78  339 pts 
 4.  BAUDOIN Paula  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  44.02  257 pts 
 5.  JERONNE Rosalie  2008  FRA  SA VERDUN  50.05  94 pts 
 6.  PRON Maud  2008  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  50.10  93 pts 
 ---  GOLTRANT Cerena  2008  FRA  SA VERDUN  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  LE MEUR Maélle  2001  FRA  SA VERDUN  1:04.14  970 pts 
 50 m :  30.27  (30.27)  100 m :  1:04.14  (33.87)  [1:04.14] 

 2.  KAUTZ Manon  1997  FRA  NC LUNEVILLE  1:08.44  836 pts 
 50 m :  32.26  (32.26)  100 m :  1:08.44  (36.18)  [1:08.44] 

 3.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  1:09.28  811 pts 
 50 m :  33.65  (33.65)  100 m :  1:09.28  (35.63)  [1:09.28] 

 4.  LEPAGE Rose  2001  FRA  NC LUNEVILLE  1:09.57  802 pts 
 50 m :  34.24  (34.24)  100 m :  1:09.57  (35.33)  [1:09.57] 

 5.  RAUSCH Justine  1998  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:10.21  783 pts 
 50 m :  33.46  (33.46)  100 m :  1:10.21  (36.75)  [1:10.21] 

 6.  LELOUP Déborah  1997  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:10.40  778 pts 
 50 m :  34.02  (34.02)  100 m :  1:10.40  (36.38)  [1:10.40] 

 7.  GODFRIN Chloé  2001  FRA  NC LUNEVILLE  1:10.52  774 pts 
 50 m :  34.07  (34.07)  100 m :  1:10.52  (36.45)  [1:10.52] 

 8.  KNEUBUHLER Cécilia  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:10.87  764 pts 
 50 m :  35.05  (35.05)  100 m :  1:10.87  (35.82)  [1:10.87] 

 9.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  1:11.73  740 pts 
 50 m :  34.60  (34.60)  100 m :  1:11.73  (37.13)  [1:11.73] 

 10.  GHIA Mattea  2001  FRA  NC LUNEVILLE  1:12.71  712 pts 
 50 m :  32.79  (32.79)  100 m :  1:12.71  (39.92)  [1:12.71] 

 11.  COUTELIER Marie  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:13.50  690 pts 
 50 m :  36.16  (36.16)  100 m :  1:13.50  (37.34)  [1:13.50] 

 12.  AUFFRET Camille  2002  FRA  SA VERDUN  1:14.51  663 pts 
 50 m :  35.12  (35.12)  100 m :  1:14.51  (39.39)  [1:14.51] 

 13.  KIJOWSKI Eva  2007  FRA  NC LUNEVILLE  1:15.15  646 pts 
 50 m :  36.81  (36.81)  100 m :  1:15.15  (38.34)  [1:15.15] 

 14.  NIEDZWIEDZ Maëlys  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:15.84  628 pts 
 50 m :  37.59  (37.59)  100 m :  1:15.84  (38.25)  [1:15.84] 

 15.  LALAUT-BENOIT Emelyne  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:15.91  626 pts 
 50 m :  35.98  (35.98)  100 m :  1:15.91  (39.93)  [1:15.91] 

 16.  BEAUGET Caroline  2005  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:16.21  618 pts 
 50 m :  37.26  (37.26)  100 m :  1:16.21  (38.95)  [1:16.21] 

 17.  KALANQUIN Manon  2000  FRA  SA VERDUN  1:16.63  607 pts 
 50 m :  36.56  (36.56)  100 m :  1:16.63  (40.07)  [1:16.63] 

 18.  DUMONT Camille  1997  FRA  SA VERDUN  1:17.03  597 pts 
 50 m :  36.14  (36.14)  100 m :  1:17.03  (40.89)  [1:17.03] 

 19.  BARRUEL Justine  2006  FRA  SA VERDUN  1:17.94  574 pts 
 50 m :  37.72  (37.72)  100 m :  1:17.94  (40.22)  [1:17.94] 

 20.  HENRAT Lison  2004  FRA  SN RETHEL  1:19.13  545 pts 
 50 m :  37.76  (37.76)  100 m :  1:19.13  (41.37)  [1:19.13] 

 21.  KAUTZ Léa  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:19.28  541 pts 
 50 m :  38.50  (38.50)  100 m :  1:19.28  (40.78)  [1:19.28] 

 22.  CONE Enora  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:19.41  538 pts 
 50 m :  37.52  (37.52)  100 m :  1:19.41  (41.89)  [1:19.41] 

 23.  MOIOLI Gloria  2000  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:19.44  537 pts 
 50 m :  38.60  (38.60)  100 m :  1:19.44  (40.84)  [1:19.44] 

 24.  JUPPIN Emma  2005  FRA  SN RETHEL  1:21.09  498 pts 
 50 m :  38.81  (38.81)  100 m :  1:21.09  (42.28)  [1:21.09] 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 25.  PERRIN Clara  2005  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:22.31  470 pts 
 50 m :  39.43  (39.43)  100 m :  1:22.31  (42.88)  [1:22.31] 

 26.  ALLART Marine  2003  FRA  SN RETHEL  1:22.78  460 pts 
 50 m :  39.57  (39.57)  100 m :  1:22.78  (43.21)  [1:22.78] 

 27.  MASSART Lou-Anne  2004  FRA  SN RETHEL  1:24.19  429 pts 
 50 m :  40.94  (40.94)  100 m :  1:24.19  (43.25)  [1:24.19] 

 28.  VIGNIER Justine  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:24.20  429 pts 
 50 m :  39.81  (39.81)  100 m :  1:24.20  (44.39)  [1:24.20] 

 29.  DOUDARD Annaëlle  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:24.56  421 pts 
 50 m :  39.83  (39.83)  100 m :  1:24.56  (44.73)  [1:24.56] 

 30.  MONCLIN Elise  2000  FRA  SN RETHEL  1:24.66  419 pts 
 50 m :  40.40  (40.40)  100 m :  1:24.66  (44.26)  [1:24.66] 

 31.  GOUJON Lola  2007  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:24.76  417 pts 
 50 m :  40.40  (40.40)  100 m :  1:24.76  (44.36)  [1:24.76] 

 32.  GIURLANDO Julie  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:24.77  416 pts 
 50 m :  40.78  (40.78)  100 m :  1:24.77  (43.99)  [1:24.77] 

 33.  MENUT Adele  2005  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:26.42  382 pts 
 50 m :  41.29  (41.29)  100 m :  1:26.42  (45.13)  [1:26.42] 

 34.  BUARD Zelie  2004  FRA  SN RETHEL  1:26.48  381 pts 
 50 m :  42.01  (42.01)  100 m :  1:26.48  (44.47)  [1:26.48] 

 34.  GAUDIN CARNOT Marine  2001  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:26.48  381 pts 
 50 m :  41.79  (41.79)  100 m :  1:26.48  (44.69)  [1:26.48] 

 36.  DOUDARD Tyfenn  2006  FRA  NC LUNEVILLE  1:26.49  381 pts 
 50 m :  42.07  (42.07)  100 m :  1:26.49  (44.42)  [1:26.49] 

 37.  BLANC Coline  2005  FRA  SN RETHEL  1:26.63  378 pts 
 50 m :  43.08  (43.08)  100 m :  1:26.63  (43.55)  [1:26.63] 

 38.  HOQUIDENT Melissa  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:26.64  378 pts 
 50 m :  42.10  (42.10)  100 m :  1:26.64  (44.54)  [1:26.64] 

 39.  OURY Camille  2004  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:26.77  375 pts 
 50 m :  40.78  (40.78)  100 m :  1:26.77  (45.99)  [1:26.77] 

 40.  ALLART Noémie  2005  FRA  SN RETHEL  1:27.64  358 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:27.64  (45.72)  [1:27.64] 

 41.  PROT Joana  2005  FRA  SA VERDUN  1:27.75  355 pts 
 50 m :  39.01  (39.01)  100 m :  1:27.75  (48.74)  [1:27.75] 

 42.  NOBLECOURT Lyna  2004  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:28.28  345 pts 
 50 m :  42.15  (42.15)  100 m :  1:28.28  (46.13)  [1:28.28] 

 43.  CREMMER Berenice  2003  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:29.14  329 pts 
 50 m :  43.24  (43.24)  100 m :  1:29.14  (45.90)  [1:29.14] 

 44.  LAFON Jade  2005  FRA  SN RETHEL  1:29.80  316 pts 
 50 m :  43.78  (43.78)  100 m :  1:29.80  (46.02)  [1:29.80] 

 45.  MELGAR Justine  2006  FRA  SN RETHEL  1:30.07  311 pts 
 50 m :  43.66  (43.66)  100 m :  1:30.07  (46.41)  [1:30.07] 

 46.  MIESZCZAK Louka  2005  FRA  SN RETHEL  1:30.78  298 pts 
 50 m :  45.37  (45.37)  100 m :  1:30.78  (45.41)  [1:30.78] 

 47.  LAMRI Amandine  2002  FRA  NC LUNEVILLE  1:31.61  284 pts 
 50 m :  41.20  (41.20)  100 m :  1:31.61  (50.41)  [1:31.61] 

 48.  COLLIN Erine  2005  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:31.77  281 pts 
 50 m :  43.90  (43.90)  100 m :  1:31.77  (47.87)  [1:31.77] 

 49.  BRICAU Victoria  2005  FRA  SN RETHEL  1:32.84  263 pts 
 50 m :  43.15  (43.15)  100 m :  1:32.84  (49.69)  [1:32.84] 

 50.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  1:33.21  256 pts 
 50 m :  42.27  (42.27)  100 m :  1:33.21  (50.94)  [1:33.21] 

 51.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  1:33.32  254 pts 
 50 m :  44.12  (44.12)  100 m :  1:33.32  (49.20)  [1:33.32] 

 52.  SCHAAL Morgane  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:35.06  226 pts 
 50 m :  45.36  (45.36)  100 m :  1:35.06  (49.70)  [1:35.06] 

 53.  CORZIN Marine  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:39.10  168 pts 
 50 m :  46.45  (46.45)  100 m :  1:39.10  (52.65)  [1:39.10] 

 54.  DUBROEUCQ Camille  2002  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:40.59  148 pts 
 50 m :  48.84  (48.84)  100 m :  1:40.59  (51.75)  [1:40.59] 

 55.  RAUSSIN Lucie  2005  FRA  SA VERDUN  1:44.27  105 pts 
 50 m :  49.23  (49.23)  100 m :  1:44.27  (55.04)  [1:44.27] 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 56.  FAUCHERON Celeste  2007  FRA  SA VERDUN  1:50.82  47 pts 
 50 m :  52.31  (52.31)  100 m :  1:50.82  (58.51)  [1:50.82] 

 57.  BONNOT Andréa  2007  FRA  NC LUNEVILLE  1:51.87  40 pts 
 50 m :  52.30  (52.30)  100 m :  1:51.87  (59.57)  [1:51.87] 

 58.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  1:53.17  32 pts 
 50 m :  51.39  (51.39)  100 m :  1:53.17  (1:01.78)  [1:53.17] 

 59.  LAFON Clotilde  2007  FRA  SN RETHEL  1:53.94  27 pts 
 50 m :  55.10  (55.10)  100 m :  1:53.94  (58.84)  [1:53.94] 

 60.  DENIS-BRABANT Gaetane  2007  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:55.05  22 pts 
 50 m :  53.73  (53.73)  100 m :  1:55.05  (1:01.32)  [1:55.05] 

 ---  BALTZINGER Lou  2005  FRA  SA VERDUN  DNS dec 
 ---  COLLIN Sasha  2006  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  DNS dec 
 ---  DUMONT Emeline  2001  FRA  SA VERDUN  DNS dec 
 ---  GAILLARD Pauline  2007  FRA  SA VERDUN  DNS dec 
 ---  PERIDONT Ange  2005  FRA  SA VERDUN  DNS dec 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  GALLOIS Paula  2009  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  45.43  475 pts 
 2.  JUPPIN Louise  2008  FRA  SN RETHEL  47.30  411 pts 
 3.  ABRAHAM Paloma  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  47.87  392 pts 
 4.  BAUDOIN Paula  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  50.02  325 pts 
 5.  PRON Maud  2008  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  57.04  151 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  LEPAGE Rose  2001  FRA  NC LUNEVILLE  1:16.04  878 pts 
 50 m :  37.39  (37.39)  100 m :  1:16.04  (38.65)  [1:16.04] 

 2.  GHIA Mattea  2001  FRA  NC LUNEVILLE  1:16.60  865 pts 
 50 m :  36.70  (36.70)  100 m :  1:16.60  (39.90)  [1:16.60] 

 3.  RAUSCH Justine  1998  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:17.05  854 pts 
 50 m :  37.19  (37.19)  100 m :  1:17.05  (39.86)  [1:17.05] 

 4.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  1:18.51  821 pts 
 50 m :  39.23  (39.23)  100 m :  1:18.51  (39.28)  [1:18.51] 

 5.  LELOUP Déborah  1997  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:19.54  797 pts 
 50 m :  39.65  (39.65)  100 m :  1:19.54  (39.89)  [1:19.54] 

 6.  AUFFRET Camille  2002  FRA  SA VERDUN  1:19.85  790 pts 
 50 m :  38.60  (38.60)  100 m :  1:19.85  (41.25)  [1:19.85] 

 7.  GODFRIN Chloé  2001  FRA  NC LUNEVILLE  1:19.97  787 pts 
 50 m :  39.00  (39.00)  100 m :  1:19.97  (40.97)  [1:19.97] 

 8.  KNEUBUHLER Cécilia  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:22.10  740 pts 
 50 m :  40.39  (40.39)  100 m :  1:22.10  (41.71)  [1:22.10] 

 9.  KAUTZ Léa  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:22.84  724 pts 
 50 m :  40.91  (40.91)  100 m :  1:22.84  (41.93)  [1:22.84] 

 10.  KIJOWSKI Eva  2007  FRA  NC LUNEVILLE  1:23.61  708 pts 
 50 m :  41.43  (41.43)  100 m :  1:23.61  (42.18)  [1:23.61] 

 11.  COUTELIER Marie  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:27.62  625 pts 
 50 m :  44.77  (44.77)  100 m :  1:27.62  (42.85)  [1:27.62] 

 12.  CONE Enora  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:27.95  618 pts 
 50 m :  42.73  (42.73)  100 m :  1:27.95  (45.22)  [1:27.95] 

 13.  BEAUGET Caroline  2005  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:28.97  598 pts 
 50 m :  44.00  (44.00)  100 m :  1:28.97  (44.97)  [1:28.97] 

 14.  HENRAT Lison  2004  FRA  SN RETHEL  1:32.10  538 pts 
 50 m :  45.04  (45.04)  100 m :  1:32.10  (47.06)  [1:32.10] 

 15.  DOUDARD Tyfenn  2006  FRA  NC LUNEVILLE  1:32.15  537 pts 
 50 m :  44.92  (44.92)  100 m :  1:32.15  (47.23)  [1:32.15] 

 16.  DUMONT Camille  1997  FRA  SA VERDUN  1:32.18  537 pts 
 50 m :  43.57  (43.57)  100 m :  1:32.18  (48.61)  [1:32.18] 

 17.  MONCLIN Elise  2000  FRA  SN RETHEL  1:32.45  532 pts 
 50 m :  45.38  (45.38)  100 m :  1:32.45  (47.07)  [1:32.45] 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 18.  JUPPIN Emma  2005  FRA  SN RETHEL  1:34.09  502 pts 
 50 m :  46.46  (46.46)  100 m :  1:34.09  (47.63)  [1:34.09] 

 19.  PROT Joana  2005  FRA  SA VERDUN  1:36.98  451 pts 
 50 m :  46.34  (46.34)  100 m :  1:36.98  (50.64)  [1:36.98] 

 20.  MASSART Lou-Anne  2004  FRA  SN RETHEL  1:37.55  442 pts 
 50 m :  47.49  (47.49)  100 m :  1:37.55  (50.06)  [1:37.55] 

 21.  BLANC Coline  2005  FRA  SN RETHEL  1:37.71  439 pts 
 50 m :  48.61  (48.61)  100 m :  1:37.71  (49.10)  [1:37.71] 

 22.  OURY Camille  2004  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:39.68  407 pts 
 50 m :  48.24  (48.24)  100 m :  1:39.68  (51.44)  [1:39.68] 

 23.  HOQUIDENT Melissa  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:39.95  402 pts 
 50 m :  49.31  (49.31)  100 m :  1:39.95  (50.64)  [1:39.95] 

 24.  ALLART Noémie  2005  FRA  SN RETHEL  1:40.07  400 pts 
 50 m :  46.74  (46.74)  100 m :  1:40.07  (53.33)  [1:40.07] 

 25.  GOUJON Lola  2007  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:40.48  394 pts 
 50 m :  49.25  (49.25)  100 m :  1:40.48  (51.23)  [1:40.48] 

 26.  MOIOLI Gloria  2000  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:41.30  381 pts 
 50 m :  50.05  (50.05)  100 m :  1:41.30  (51.25)  [1:41.30] 

 27.  BRICAU Victoria  2005  FRA  SN RETHEL  1:41.43  379 pts 
 50 m :  48.06  (48.06)  100 m :  1:41.43  (53.37)  [1:41.43] 

 28.  MIESZCZAK Louka  2005  FRA  SN RETHEL  1:43.49  347 pts 
 50 m :  50.94  (50.94)  100 m :  1:43.49  (52.55)  [1:43.49] 

 29.  VIGNIER Justine  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:44.45  333 pts 
 50 m :  50.87  (50.87)  100 m :  1:44.45  (53.58)  [1:44.45] 

 30.  SCHAAL Morgane  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:45.11  324 pts 
 50 m :  51.04  (51.04)  100 m :  1:45.11  (54.07)  [1:45.11] 

 31.  GAUDIN CARNOT Marine  2001  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:53.95  209 pts 
 50 m :  55.68  (55.68)  100 m :  1:53.95  (58.27)  [1:53.95] 

 32.  LAFON Jade  2005  FRA  SN RETHEL  1:54.51  202 pts 
 50 m :  54.83  (54.83)  100 m :  1:54.51  (59.68)  [1:54.51] 

 33.  SCHELFHOUT Candice  2006  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:57.59  169 pts 
 50 m :  56.41  (56.41)  100 m :  1:57.59  (1:01.18)  [1:57.59] 

 34.  RAUSSIN Lucie  2005  FRA  SA VERDUN  1:58.80  156 pts 
 50 m :  58.87  (58.87)  100 m :  1:58.80  (59.93)  [1:58.80] 

 35.  BONNOT Andréa  2007  FRA  NC LUNEVILLE  2:05.25  98 pts 
 50 m :  58.45  (58.45)  100 m :  2:05.25  (1:06.80)  [2:05.25] 

 36.  LAFON Clotilde  2007  FRA  SN RETHEL  2:09.32  69 pts 
 50 m :  1:01.79  (1:01.79)  100 m :  2:09.32  (1:07.53)  [2:09.32] 

 37.  CORZIN Marine  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  2:12.24  51 pts 
 50 m :  1:01.71  (1:01.71)  100 m :  2:12.24  (1:10.53)  [2:12.24] 

 ---  ALLART Marine  2003  FRA  SN RETHEL  DSQ 
 ---  BUARD Zelie  2004  FRA  SN RETHEL  DSQ 
 ---  DOUDARD Annaëlle  2004  FRA  NC LUNEVILLE  DSQ 
 ---  GIURLANDO Julie  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  DSQ 
 ---  MELGAR Justine  2006  FRA  SN RETHEL  DSQ 
 ---  BALTZINGER Lou  2005  FRA  SA VERDUN  DNS dec 
 ---  COLLIN Sasha  2006  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  DNS dec 
 ---  DUMONT Emeline  2001  FRA  SA VERDUN  DNS dec 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  JUPPIN Louise  2008  FRA  SN RETHEL  52.81  362 pts 
 2.  ABRAHAM Paloma  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  54.42  315 pts 
 3.  BAUDOIN Paula  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:03.67  108 pts 
 4.  PRON Maud  2008  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:08.68  41 pts 
 5.  GALLOIS Paula  2009  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:11.29  19 pts 
 ---  GOLTRANT Cerena  2008  FRA  SA VERDUN  DNS dec 

 Edition au : 08/05/2018 21:29  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 4 / 19 

       



  
   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  LE MEUR Maélle  2001  FRA  SA VERDUN  1:20.27  1013 pts 
 50 m :  37.72  (37.72)  100 m :  1:20.27  (42.55)  [1:20.27] 

 2.  KAUTZ Manon  1997  FRA  NC LUNEVILLE  1:23.52  943 pts 
 50 m :  39.43  (39.43)  100 m :  1:23.52  (44.09)  [1:23.52] 

 3.  AUFFRET Camille  2002  FRA  SA VERDUN  1:30.04  809 pts 
 50 m :  41.91  (41.91)  100 m :  1:30.04  (48.13)  [1:30.04] 

 4.  NIEDZWIEDZ Maëlys  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:31.21  786 pts 
 50 m :  43.54  (43.54)  100 m :  1:31.21  (47.67)  [1:31.21] 

 5.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  1:31.65  777 pts 
 50 m :  43.20  (43.20)  100 m :  1:31.65  (48.45)  [1:31.65] 

 6.  BARRUEL Justine  2006  FRA  SA VERDUN  1:35.45  706 pts 
 50 m :  44.97  (44.97)  100 m :  1:35.45  (50.48)  [1:35.45] 

 7.  ALLART Marine  2003  FRA  SN RETHEL  1:35.67  702 pts 
 50 m :  45.32  (45.32)  100 m :  1:35.67  (50.35)  [1:35.67] 

 8.  CREMMER Berenice  2003  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:36.19  692 pts 
 50 m :  45.00  (45.00)  100 m :  1:36.19  (51.19)  [1:36.19] 

 9.  PERRIN Clara  2005  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:36.68  683 pts 
 50 m :  46.14  (46.14)  100 m :  1:36.68  (50.54)  [1:36.68] 

 10.  COUTELIER Marie  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:36.84  680 pts 
 50 m :  46.54  (46.54)  100 m :  1:36.84  (50.30)  [1:36.84] 

 11.  LELOUP Déborah  1997  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:37.57  667 pts 
 50 m :  46.30  (46.30)  100 m :  1:37.57  (51.27)  [1:37.57] 

 12.  HENRAT Lison  2004  FRA  SN RETHEL  1:38.65  648 pts 
 50 m :  47.61  (47.61)  100 m :  1:38.65  (51.04)  [1:38.65] 

 13.  LALAUT-BENOIT Emelyne  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:38.98  642 pts 
 50 m :  46.93  (46.93)  100 m :  1:38.98  (52.05)  [1:38.98] 

 14.  MENUT Adele  2005  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:40.89  609 pts 
 50 m :  47.71  (47.71)  100 m :  1:40.89  (53.18)  [1:40.89] 

 15.  MOIOLI Gloria  2000  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:41.67  596 pts 
 50 m :  47.44  (47.44)  100 m :  1:41.67  (54.23)  [1:41.67] 

 16.  BRICAU Victoria  2005  FRA  SN RETHEL  1:42.00  590 pts 
 50 m :  48.07  (48.07)  100 m :  1:42.00  (53.93)  [1:42.00] 

 17.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  1:43.10  572 pts 
 50 m :  47.20  (47.20)  100 m :  1:43.10  (55.90)  [1:43.10] 

 18.  BEAUGET Caroline  2005  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:44.19  554 pts 
 50 m :  49.56  (49.56)  100 m :  1:44.19  (54.63)  [1:44.19] 

 19.  MONCLIN Elise  2000  FRA  SN RETHEL  1:44.31  552 pts 
 50 m :  49.86  (49.86)  100 m :  1:44.31  (54.45)  [1:44.31] 

 20.  MIESZCZAK Louka  2005  FRA  SN RETHEL  1:44.65  546 pts 
 50 m :  50.88  (50.88)  100 m :  1:44.65  (53.77)  [1:44.65] 

 21.  MASSART Lou-Anne  2004  FRA  SN RETHEL  1:44.87  543 pts 
 50 m :  49.73  (49.73)  100 m :  1:44.87  (55.14)  [1:44.87] 

 22.  MELGAR Justine  2006  FRA  SN RETHEL  1:45.43  534 pts 
 50 m :  50.41  (50.41)  100 m :  1:45.43  (55.02)  [1:45.43] 

 23.  JUPPIN Emma  2005  FRA  SN RETHEL  1:46.51  516 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.51  (1:46.51)  [1:46.51] 

 24.  GIURLANDO Julie  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:47.24  505 pts 
 50 m :  51.87  (51.87)  100 m :  1:47.24  (55.37)  [1:47.24] 

 25.  KALANQUIN Manon  2000  FRA  SA VERDUN  1:47.99  493 pts 
 50 m :  48.42  (48.42)  100 m :  1:47.99  (59.57)  [1:47.99] 

 26.  BLANC Coline  2005  FRA  SN RETHEL  1:49.15  476 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.15  (1:49.15)  [1:49.15] 

 27.  GAUDIN CARNOT Marine  2001  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:49.34  473 pts 
 50 m :  50.84  (50.84)  100 m :  1:49.34  (58.50)  [1:49.34] 

 28.  BUARD Zelie  2004  FRA  SN RETHEL  1:49.96  463 pts 
 50 m :  51.28  (51.28)  100 m :  1:49.96  (58.68)  [1:49.96] 

 29.  LAFON Jade  2005  FRA  SN RETHEL  1:50.13  461 pts 
 50 m :  51.61  (51.61)  100 m :  1:50.13  (58.52)  [1:50.13] 

 30.  COLLIN Erine  2005  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:51.67  438 pts 
 50 m :  52.21  (52.21)  100 m :  1:51.67  (59.46)  [1:51.67] 

 31.  ALLART Noémie  2005  FRA  SN RETHEL  1:52.10  432 pts 
 50 m :  53.09  (53.09)  100 m :  1:52.10  (59.01)  [1:52.10] 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 32.  VIGNIER Justine  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:53.95  406 pts 
 50 m :  55.04  (55.04)  100 m :  1:53.95  (58.91)  [1:53.95] 

 33.  GOUJON Lola  2007  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  2:01.98  301 pts 
 50 m :  58.30  (58.30)  100 m :  2:01.98  (1:03.68)  [2:01.98] 

 34.  FAUCHERON Celeste  2007  FRA  SA VERDUN  2:04.47  272 pts 
 50 m :  58.94  (58.94)  100 m :  2:04.47  (1:05.53)  [2:04.47] 

 35.  SCHELFHOUT Candice  2006  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  2:04.76  269 pts 
 50 m :  1:00.02  (1:00.02)  100 m :  2:04.76  (1:04.74)  [2:04.76] 

 36.  HOQUIDENT Melissa  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  2:06.68  247 pts 
 50 m :  1:01.61  (1:01.61)  100 m :  2:06.68  (1:05.07)  [2:06.68] 

 37.  CORZIN Marine  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  2:06.87  245 pts 
 50 m :  58.79  (58.79)  100 m :  2:06.87  (1:08.08)  [2:06.87] 

 38.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  2:09.68  216 pts 
 50 m :  59.57  (59.57)  100 m :  2:09.68  (1:10.11)  [2:09.68] 

 39.  DUBROEUCQ Camille  2002  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  2:10.95  203 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.95  (2:10.95)  [2:10.95] 

 40.  DENIS-BRABANT Gaetane  2007  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  2:18.58  135 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.58  (2:18.58)  [2:18.58] 

 41.  LAFON Clotilde  2007  FRA  SN RETHEL  2:37.17  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:37.17  (2:37.17)  [2:37.17] 

 ---  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  DSQ 
 ---  NOBLECOURT Lyna  2004  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  DSQ 
 ---  OURY Camille  2004  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  DSQ 
 ---  COLLIN Sasha  2006  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  DNS dec 
 ---  LAMRI Amandine  2002  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec 
 ---  PERIDONT Ange  2005  FRA  SA VERDUN  DNS dec 
 ---  RAUSCH Justine  1998  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  DNS dec 

Série : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  JUPPIN Louise  2008  FRA  SN RETHEL  47.06  281 pts 
 2.  BAUDOIN Paula  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  53.90  106 pts 
 3.  GALLOIS Paula  2009  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  56.33  64 pts 
 4.  JERONNE Rosalie  2008  FRA  SA VERDUN  56.45  62 pts 
 5.  ABRAHAM Paloma  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  58.42  36 pts 
 6.  PRON Maud  2008  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:00.50  16 pts 

Séries : 100 Papillon Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  LE MEUR Maélle  2001  FRA  SA VERDUN  1:11.20  972 pts 
 50 m :  32.37  (32.37)  100 m :  1:11.20  (38.83)  [1:11.20] 

 2.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  1:20.01  757 pts 
 50 m :  37.04  (37.04)  100 m :  1:20.01  (42.97)  [1:20.01] 

 3.  COUTELIER Marie  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:26.99  605 pts 
 50 m :  40.62  (40.62)  100 m :  1:26.99  (46.37)  [1:26.99] 

 4.  BEAUGET Caroline  2005  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:27.52  594 pts 
 50 m :  40.14  (40.14)  100 m :  1:27.52  (47.38)  [1:27.52] 

 5.  RAUSCH Justine  1998  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:27.91  586 pts 
 50 m :  41.16  (41.16)  100 m :  1:27.91  (46.75)  [1:27.91] 

 6.  OQUIDENT Roxanne  1987  FRA  SA VERDUN  1:30.25  540 pts 
 50 m :  40.65  (40.65)  100 m :  1:30.25  (49.60)  [1:30.25] 

 7.  JUPPIN Emma  2005  FRA  SN RETHEL  1:39.12  382 pts 
 50 m :  45.84  (45.84)  100 m :  1:39.12  (53.28)  [1:39.12] 

 8.  VIGNIER Justine  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:39.77  371 pts 
 50 m :  45.96  (45.96)  100 m :  1:39.77  (53.81)  [1:39.77] 

 9.  MOIOLI Gloria  2000  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:41.63  342 pts 
 50 m :  45.29  (45.29)  100 m :  1:41.63  (56.34)  [1:41.63] 

 10.  HENRAT Lison  2004  FRA  SN RETHEL  1:42.76  325 pts 
 50 m :  48.65  (48.65)  100 m :  1:42.76  (54.11)  [1:42.76] 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 11.  BLANC Coline  2005  FRA  SN RETHEL  1:43.87  309 pts 
 50 m :  48.19  (48.19)  100 m :  1:43.87  (55.68)  [1:43.87] 

 12.  MONCLIN Elise  2000  FRA  SN RETHEL  1:44.89  294 pts 
 50 m :  48.46  (48.46)  100 m :  1:44.89  (56.43)  [1:44.89] 

 13.  MELGAR Justine  2006  FRA  SN RETHEL  1:45.65  283 pts 
 50 m :  50.36  (50.36)  100 m :  1:45.65  (55.29)  [1:45.65] 

 14.  OURY Camille  2004  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:48.10  250 pts 
 50 m :  49.14  (49.14)  100 m :  1:48.10  (58.96)  [1:48.10] 

 15.  LAFON Jade  2005  FRA  SN RETHEL  1:49.12  236 pts 
 50 m :  53.10  (53.10)  100 m :  1:49.12  (56.02)  [1:49.12] 

 16.  BUARD Zelie  2004  FRA  SN RETHEL  1:50.00  225 pts 
 50 m :  52.43  (52.43)  100 m :  1:50.00  (57.57)  [1:50.00] 

 17.  MIESZCZAK Louka  2005  FRA  SN RETHEL  1:50.47  219 pts 
 50 m :  53.26  (53.26)  100 m :  1:50.47  (57.21)  [1:50.47] 

 18.  ALLART Noémie  2005  FRA  SN RETHEL  1:51.76  204 pts 
 50 m :  49.76  (49.76)  100 m :  1:51.76  (1:02.00)  [1:51.76] 

 19.  GIURLANDO Julie  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:55.36  163 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.36  (1:55.36)  [1:55.36] 

 20.  GOUJON Lola  2007  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:55.49  162 pts 
 50 m :  52.12  (52.12)  100 m :  1:55.49  (1:03.37)  [1:55.49] 

 21.  MASSART Lou-Anne  2004  FRA  SN RETHEL  1:58.53  131 pts 
 50 m :  54.36  (54.36)  100 m :  1:58.53  (1:04.17)  [1:58.53] 

 22.  HOQUIDENT Melissa  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  2:00.75  111 pts 
 50 m :  56.15  (56.15)  100 m :  2:00.75  (1:04.60)  [2:00.75] 

 23.  CORZIN Marine  2005  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  2:02.15  99 pts 
 50 m :  56.28  (56.28)  100 m :  2:02.15  (1:05.87)  [2:02.15] 

 ---  LELOUP Déborah  1997  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  DNS dec 

Série : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  ABRAHAM Paloma  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:45.73  314 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.73  (1:45.73)  [1:45.73] 

 2.  BAUDOIN Paula  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:52.60  220 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.60  (1:52.60)  [1:52.60] 

 3.  GALLOIS Paula  2009  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:52.71  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.71  (1:52.71)  [1:52.71] 

 4.  JERONNE Rosalie  2008  FRA  SA VERDUN  2:04.07  101 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.07  (2:04.07)  [2:04.07] 

 5.  PRON Maud  2008  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  2:07.44  74 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.44  (2:07.44)  [2:07.44] 

 ---  GOLTRANT Cerena  2008  FRA  SA VERDUN  DNS dec 

Séries : 4x100 4 Nages Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  AUFFRET Camille 
 LE MEUR Maélle 
 CRISTINA Emma 
 OQUIDENT Roxanne 

 1:20.37 
 1:19.58 
 1:18.69 
 1:16.13 

 2002
 2001
 2005
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  5:14.77  855 pts 

 2.  LEPAGE Rose 
 KAUTZ Manon 
 KNEUBUHLER Cécilia 
 GHIA Mattea 

 1:16.90 
 1:22.64 
 1:28.38 
 1:09.70 

 2001
 1997
 2004
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  5:17.62  839 pts 

 3.  KAUTZ Léa 
 NIEDZWIEDZ Maëlys 
 GODFRIN Chloé 
 KIJOWSKI Eva 

 1:24.44 
 1:32.34 
 1:29.91 
 1:16.86 

 2004
 2005
 2001
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  5:43.55  693 pts 

 4.  ALLART Marine 
 HENRAT Lison 
 BLANC Coline 
 JUPPIN Emma 

 1:25.67  2003
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  6:02.89  593 pts 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 5.  GALLOIS Paula 
 COUTELIER Marie 
 BEAUGET Caroline 
 VIGNIER Justine 

 1:38.56 
 1:37.14 
 1:26.67 
 1:23.69 

 2009
 2006
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB PORTES DE FRANCE NAT...  6:06.06  577 pts 

 6.  DUMONT Alice 
 RAUSSIN Lucie 
 BARRUEL Justine 
 KALANQUIN Manon 

 1:17.87 
 2:00.46 
 1:34.30 
 1:14.74 

 2006
 2005
 2006
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  6:07.37  571 pts 

 7.  LELOUP Déborah 
 GIURLANDO Julie 
 OURY Camille 
 GOUJON Lola 

 1:20.01 
 1:44.72 
 1:41.55 
 1:22.57 

 1997
 2005
 2004
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  6:08.85  564 pts 

 8.  RAUSCH Justine 
 GAUDIN CARNOT Marine 
 MOIOLI Gloria 
 HOQUIDENT Melissa 

 1:16.85 
 1:50.26 
 1:39.89 
 1:23.51 

 1998
 2001
 2000
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  6:10.51  556 pts 

 9.  DOUDARD Tyfenn 
 DOUDARD Annaëlle 
 CONE Enora 
 LALAUT-BENOIT Emelyne 

 1:34.34 
 1:47.23 
 1:37.57 
 1:18.95 

 2006
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  6:18.09  520 pts 

 10.  PERRIN Clara 
 CREMMER Berenice 
 MENUT Adele 
 COLLIN Erine 

 2005
 2003
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  6:35.67  441 pts 

 11.  ALLART Noémie 
 BRICAU Victoria 
 MIESZCZAK Louka 
 MONCLIN Elise 

 1:39.56 
 1:45.34 
 1:48.69 
 1:24.18 

 2005
 2005
 2005
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  6:37.77  432 pts 

 12.  NOBLECOURT Lyna 
 SCHELFHOUT Candice 
 DUBROEUCQ Camille 
 DENIS-BRABANT Gaetane 

 1:41.74 
 2:05.52 
 2:12.11 
 2:14.02 

 2004
 2006
 2002
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  8:13.39  122 pts 

 ---  BUARD Zelie 
 LAFON Clotilde 
 MASSART Lou-Anne 
 JUPPIN Louise 

 2004
 2007
 2004
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  DSQ 1 

Séries : 4x100 4 Nages Dames - (Seniors : 18 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  AUFFRET Camille 
 LE MEUR Maélle 
 CRISTINA Emma 
 OQUIDENT Roxanne 

 1:20.37 
 1:19.58 
 1:18.69 
 1:16.13 

 2002
 2001
 2005
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  5:14.77  855 pts 

 2.  LEPAGE Rose 
 KAUTZ Manon 
 KNEUBUHLER Cécilia 
 GHIA Mattea 

 1:16.90 
 1:22.64 
 1:28.38 
 1:09.70 

 2001
 1997
 2004
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  5:17.62  839 pts 

 3.  DUMONT Alice 
 RAUSSIN Lucie 
 BARRUEL Justine 
 KALANQUIN Manon 

 1:17.87 
 2:00.46 
 1:34.30 
 1:14.74 

 2006
 2005
 2006
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  6:07.37  571 pts 

 4.  LELOUP Déborah 
 GIURLANDO Julie 
 OURY Camille 
 GOUJON Lola 

 1:20.01 
 1:44.72 
 1:41.55 
 1:22.57 

 1997
 2005
 2004
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  6:08.85  564 pts 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames - (Seniors : 18 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 5.  RAUSCH Justine 
 GAUDIN CARNOT Marine 
 MOIOLI Gloria 
 HOQUIDENT Melissa 

 1:16.85 
 1:50.26 
 1:39.89 
 1:23.51 

 1998
 2001
 2000
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  6:10.51  556 pts 

 6.  ALLART Noémie 
 BRICAU Victoria 
 MIESZCZAK Louka 
 MONCLIN Elise 

 1:39.56 
 1:45.34 
 1:48.69 
 1:24.18 

 2005
 2005
 2005
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  6:37.77  432 pts 

Séries : 4x100 4 Nages Dames - (Juniors : 14 - 17 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  KAUTZ Léa 
 NIEDZWIEDZ Maëlys 
 GODFRIN Chloé 
 KIJOWSKI Eva 

 1:24.44 
 1:32.34 
 1:29.91 
 1:16.86 

 2004
 2005
 2001
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  5:43.55  693 pts 

 2.  ALLART Marine 
 HENRAT Lison 
 BLANC Coline 
 JUPPIN Emma 

 1:25.67  2003
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  6:02.89  593 pts 

 3.  DOUDARD Tyfenn 
 DOUDARD Annaëlle 
 CONE Enora 
 LALAUT-BENOIT Emelyne 

 1:34.34 
 1:47.23 
 1:37.57 
 1:18.95 

 2006
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  6:18.09  520 pts 

 4.  PERRIN Clara 
 CREMMER Berenice 
 MENUT Adele 
 COLLIN Erine 

 2005
 2003
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  6:35.67  441 pts 

 5.  NOBLECOURT Lyna 
 SCHELFHOUT Candice 
 DUBROEUCQ Camille 
 DENIS-BRABANT Gaetane 

 1:41.74 
 2:05.52 
 2:12.11 
 2:14.02 

 2004
 2006
 2002
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  8:13.39  122 pts 

 ---  BUARD Zelie 
 LAFON Clotilde 
 MASSART Lou-Anne 
 JUPPIN Louise 

 2004
 2007
 2004
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  DSQ 1 

Séries : 4x100 4 Nages Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  GALLOIS Paula 
 COUTELIER Marie 
 BEAUGET Caroline 
 VIGNIER Justine 

 1:38.56 
 1:37.14 
 1:26.67 
 1:23.69 

 2009
 2006
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB PORTES DE FRANCE NAT...  6:06.06  577 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Dames - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 11 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  LE MEUR Maélle 
 AUFFRET Camille 
 JERONNE Rosalie 
 RAUSSIN Lucie 
 BARRUEL Justine 
 DUMONT Alice 
 FAUCHERON Celeste 
 KALANQUIN Manon 
 PROT Joana 
 CRISTINA Emma 

 29.06  2001
 2002
 2008
 2005
 2006
 2006
 2007
 2000
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  6:08.88  731 pts 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 10x50 Nage Libre Dames - (Seniors : 18 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  LE MEUR Maélle 
 AUFFRET Camille 
 JERONNE Rosalie 
 RAUSSIN Lucie 
 BARRUEL Justine 
 DUMONT Alice 
 FAUCHERON Celeste 
 KALANQUIN Manon 
 PROT Joana 
 CRISTINA Emma 

 29.06  2001
 2002
 2008
 2005
 2006
 2006
 2007
 2000
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  6:08.88  731 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  VILLEVAL Thibault  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  38.89  353 pts 
 2.  VAN BRUNSCHOT Daan  2007  NED  SA VERDUN  39.56  328 pts 
 3.  FISCHER Matteo  2007  FRA  SA VERDUN  40.69  287 pts 
 4.  NEAU Victor  2008  FRA  SA VERDUN  40.77  284 pts 
 5.  PICARD Come  2007  FRA  SA VERDUN  43.22  205 pts 
 6.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN  44.12  179 pts 
 7.  LEDOUX Martin  2007  FRA  SN RETHEL  44.57  167 pts 
 8.  NEAU Justin  2007  FRA  SA VERDUN  44.62  165 pts 
 9.  MENUT Jules  2008  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  44.76  162 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  FOURES Lucas  1998  FRA  SA VERDUN  58.62  972 pts 
 50 m :  28.24  (28.24)  100 m :  58.62  (30.38)  [58.62] 

 2.  MELON Jérémy  1985  FRA  SA VERDUN  59.44  947 pts 
 50 m :  28.06  (28.06)  100 m :  59.44  (31.38)  [59.44] 

 3.  LEGRANDJACQUES Renan  2002  FRA  SA VERDUN  1:00.14  925 pts 
 50 m :  27.61  (27.61)  100 m :  1:00.14  (32.53)  [1:00.14] 

 4.  COLLIN Alexandre  1984  FRA  SA VERDUN  1:00.23  923 pts 
 50 m :  28.19  (28.19)  100 m :  1:00.23  (32.04)  [1:00.23] 

 5.  SIMON Lorenzo  1997  FRA  SN RETHEL  1:00.82  905 pts 
 50 m :  29.35  (29.35)  100 m :  1:00.82  (31.47)  [1:00.82] 

 6.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  1:01.73  878 pts 
 50 m :  29.64  (29.64)  100 m :  1:01.73  (32.09)  [1:01.73] 

 7.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:01.76  877 pts 
 50 m :  29.55  (29.55)  100 m :  1:01.76  (32.21)  [1:01.76] 

 8.  LAFON Cyprien  2001  FRA  SN RETHEL  1:01.91  872 pts 
 50 m :  29.78  (29.78)  100 m :  1:01.91  (32.13)  [1:01.91] 

 9.  COURTOIS Benjamin  2000  FRA  SN RETHEL  1:02.71  849 pts 
 50 m :  30.12  (30.12)  100 m :  1:02.71  (32.59)  [1:02.71] 

 10.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN  1:04.26  804 pts 
 50 m :  30.96  (30.96)  100 m :  1:04.26  (33.30)  [1:04.26] 

 11.  LEGROS Gabriel  2002  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:04.74  791 pts 
 50 m :  31.33  (31.33)  100 m :  1:04.74  (33.41)  [1:04.74] 

 12.  FRANCKHAUSER Yann  2003  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:05.15  779 pts 
 50 m :  31.09  (31.09)  100 m :  1:05.15  (34.06)  [1:05.15] 

 13.  BURGER Auguste  2003  FRA  SN RETHEL  1:05.71  764 pts 
 50 m :  31.62  (31.62)  100 m :  1:05.71  (34.09)  [1:05.71] 

 13.  SIMON Noé  2003  FRA  SN RETHEL  1:05.71  764 pts 
 50 m :  31.38  (31.38)  100 m :  1:05.71  (34.33)  [1:05.71] 

 15.  VILLEVAL Mathieu  2003  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:05.79  762 pts 
 50 m :  32.35  (32.35)  100 m :  1:05.79  (33.44)  [1:05.79] 

 16.  MARCHETTI Jules  2003  FRA  SA VERDUN  1:08.52  688 pts 
 50 m :  32.76  (32.76)  100 m :  1:08.52  (35.76)  [1:08.52] 

 17.  LEDOUX Gregoire  2004  FRA  SN RETHEL  1:08.60  686 pts 
 50 m :  32.57  (32.57)  100 m :  1:08.60  (36.03)  [1:08.60] 

 Edition au : 08/05/2018 21:29  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 10 / 19 

       



  
   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 18.  BILLE Joffrey  2000  FRA  SA VERDUN  1:08.65  685 pts 
 50 m :  32.61  (32.61)  100 m :  1:08.65  (36.04)  [1:08.65] 

 19.  MAXANT Mattéo  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:11.47  613 pts 
 50 m :  33.37  (33.37)  100 m :  1:11.47  (38.10)  [1:11.47] 

 20.  ABRAHAM Nolan  2003  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:12.00  600 pts 
 50 m :  34.37  (34.37)  100 m :  1:12.00  (37.63)  [1:12.00] 

 21.  FAVIER Yann  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:14.17  548 pts 
 50 m :  34.89  (34.89)  100 m :  1:14.17  (39.28)  [1:14.17] 

 22.  DUMONTIER Julien  1988  FRA  SA VERDUN  1:14.65  537 pts 
 50 m :  34.82  (34.82)  100 m :  1:14.65  (39.83)  [1:14.65] 

 23.  SEMON Sacha  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:15.07  527 pts 
 50 m :  35.90  (35.90)  100 m :  1:15.07  (39.17)  [1:15.07] 

 24.  LAHBARI Romain  2000  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:16.56  493 pts 
 50 m :  36.31  (36.31)  100 m :  1:16.56  (40.25)  [1:16.56] 

 25.  GHIA Mirco  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:17.34  476 pts 
 50 m :  37.80  (37.80)  100 m :  1:17.34  (39.54)  [1:17.34] 

 26.  COLLIN Leo-Paul  2003  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:17.75  467 pts 
 50 m :  36.60  (36.60)  100 m :  1:17.75  (41.15)  [1:17.75] 

 27.  NEAU Simon  2005  FRA  SA VERDUN  1:18.51  451 pts 
 50 m :  37.30  (37.30)  100 m :  1:18.51  (41.21)  [1:18.51] 

 28.  MUZIC Yvann  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:19.06  440 pts 
 50 m :  37.84  (37.84)  100 m :  1:19.06  (41.22)  [1:19.06] 

 29.  DAUM Stephane  1987  FRA  SA VERDUN  1:20.84  403 pts 
 50 m :  37.96  (37.96)  100 m :  1:20.84  (42.88)  [1:20.84] 

 30.  LOPPION Florian  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:22.57  369 pts 
 50 m :  39.12  (39.12)  100 m :  1:22.57  (43.45)  [1:22.57] 

 31.  SCHULTE Leo  2006  FRA  SA VERDUN  1:24.01  342 pts 
 50 m :  40.74  (40.74)  100 m :  1:24.01  (43.27)  [1:24.01] 

 32.  MANTEAUX Antony  1970  FRA  SA VERDUN  1:25.03  323 pts 
 50 m :  38.56  (38.56)  100 m :  1:25.03  (46.47)  [1:25.03] 

 33.  FISCHER Tristan  2006  FRA  SA VERDUN  1:26.32  301 pts 
 50 m :  39.79  (39.79)  100 m :  1:26.32  (46.53)  [1:26.32] 

 34.  ABRAHAM Kilian  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:26.96  290 pts 
 50 m :  42.54  (42.54)  100 m :  1:26.96  (44.42)  [1:26.96] 

 35.  GUEYE Momar  2004  SEN  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:41.56  94 pts 
 50 m :  41.79  (41.79)  100 m :  1:41.56  (59.77)  [1:41.56] 

 ---  ASCOET Yann  2006  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  DNS dec 
 ---  BROGGIO Olivier  1986  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  DNS dec 
 ---  CREMMER Alexandre  2001  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  DNS dec 
 ---  DOULS Vincent  1991  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  DNS dec 

Série : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  VILLEVAL Thibault  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  46.18  302 pts 
 2.  MENUT Jules  2008  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  48.33  240 pts 
 3.  PICARD Come  2007  FRA  SA VERDUN  48.40  238 pts 
 4.  LEDOUX Martin  2007  FRA  SN RETHEL  50.78  178 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:12.86  775 pts 
 50 m :  37.22  (37.22)  100 m :  1:12.86  (35.64)  [1:12.86] 

 2.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  1:12.97  772 pts 
 50 m :  35.25  (35.25)  100 m :  1:12.97  (37.72)  [1:12.97] 

 3.  COURTOIS Benjamin  2000  FRA  SN RETHEL  1:13.10  769 pts 
 50 m :  36.27  (36.27)  100 m :  1:13.10  (36.83)  [1:13.10] 

 4.  FOURES Lucas  1998  FRA  SA VERDUN  1:13.58  758 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.58  (1:13.58)  [1:13.58] 

 5.  SIMON Lorenzo  1997  FRA  SN RETHEL  1:14.06  747 pts 
 50 m :  35.62  (35.62)  100 m :  1:14.06  (38.44)  [1:14.06] 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 6.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN  1:14.17  744 pts 
 50 m :  36.32  (36.32)  100 m :  1:14.17  (37.85)  [1:14.17] 

 7.  BURGER Auguste  2003  FRA  SN RETHEL  1:15.73  709 pts 
 50 m :  35.42  (35.42)  100 m :  1:15.73  (40.31)  [1:15.73] 

 8.  LAFON Cyprien  2001  FRA  SN RETHEL  1:16.63  689 pts 
 50 m :  36.79  (36.79)  100 m :  1:16.63  (39.84)  [1:16.63] 

 9.  COLLIN Alexandre  1984  FRA  SA VERDUN  1:17.09  679 pts 
 50 m :  36.11  (36.11)  100 m :  1:17.09  (40.98)  [1:17.09] 

 10.  MAXANT Mattéo  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:17.37  673 pts 
 50 m :  37.45  (37.45)  100 m :  1:17.37  (39.92)  [1:17.37] 

 11.  VILLEVAL Mathieu  2003  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:17.48  670 pts 
 50 m :  38.21  (38.21)  100 m :  1:17.48  (39.27)  [1:17.48] 

 12.  LEGROS Gabriel  2002  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:17.60  668 pts 
 50 m :  37.71  (37.71)  100 m :  1:17.60  (39.89)  [1:17.60] 

 13.  GHIA Mirco  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:21.05  595 pts 
 50 m :  40.78  (40.78)  100 m :  1:21.05  (40.27)  [1:21.05] 

 14.  FAVIER Yann  2004  FRA  NC LUNEVILLE  1:21.43  587 pts 
 50 m :  40.46  (40.46)  100 m :  1:21.43  (40.97)  [1:21.43] 

 15.  FRANCKHAUSER Yann  2003  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:22.47  566 pts 
 50 m :  39.51  (39.51)  100 m :  1:22.47  (42.96)  [1:22.47] 

 16.  SIMON Noé  2003  FRA  SN RETHEL  1:24.09  534 pts 
 50 m :  39.61  (39.61)  100 m :  1:24.09  (44.48)  [1:24.09] 

 17.  ABRAHAM Nolan  2003  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:25.64  504 pts 
 50 m :  41.76  (41.76)  100 m :  1:25.64  (43.88)  [1:25.64] 

 18.  LEDOUX Gregoire  2004  FRA  SN RETHEL  1:26.03  497 pts 
 50 m :  41.96  (41.96)  100 m :  1:26.03  (44.07)  [1:26.03] 

 19.  LAHBARI Romain  2000  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:31.80  395 pts 
 50 m :  43.80  (43.80)  100 m :  1:31.80  (48.00)  [1:31.80] 

 20.  MUZIC Yvann  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:36.04  327 pts 
 50 m :  47.63  (47.63)  100 m :  1:36.04  (48.41)  [1:36.04] 

 21.  ABRAHAM Kilian  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:38.32  293 pts 
 50 m :  48.98  (48.98)  100 m :  1:38.32  (49.34)  [1:38.32] 

 22.  DAUM Stephane  1987  FRA  SA VERDUN  1:40.59  261 pts 
 50 m :  48.33  (48.33)  100 m :  1:40.59  (52.26)  [1:40.59] 

 ---  COLLIN Leo-Paul  2003  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  DSQ 
 ---  LOPPION Florian  2005  FRA  NC LUNEVILLE  DSQ 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  NEAU Victor  2008  FRA  SA VERDUN  53.90  226 pts 
 2.  VILLEVAL Thibault  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  56.24  174 pts 
 3.  PICARD Come  2007  FRA  SA VERDUN  56.38  171 pts 
 4.  LEDOUX Martin  2007  FRA  SN RETHEL  1:03.93  51 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  COLLIN Alexandre  1984  FRA  SA VERDUN  1:14.92  935 pts 
 50 m :  35.44  (35.44)  100 m :  1:14.92  (39.48)  [1:14.92] 

 2.  FOURES Lucas  1998  FRA  SA VERDUN  1:15.93  911 pts 
 50 m :  36.09  (36.09)  100 m :  1:15.93  (39.84)  [1:15.93] 

 3.  SIMON Lorenzo  1997  FRA  SN RETHEL  1:16.45  898 pts 
 50 m :  36.22  (36.22)  100 m :  1:16.45  (40.23)  [1:16.45] 

 4.  COURTOIS Benjamin  2000  FRA  SN RETHEL  1:17.56  872 pts 
 50 m :  36.21  (36.21)  100 m :  1:17.56  (41.35)  [1:17.56] 

 5.  LEGRANDJACQUES Renan  2002  FRA  SA VERDUN  1:19.90  819 pts 
 50 m :  37.16  (37.16)  100 m :  1:19.90  (42.74)  [1:19.90] 

 6.  LAFON Cyprien  2001  FRA  SN RETHEL  1:21.15  791 pts 
 50 m :  38.48  (38.48)  100 m :  1:21.15  (42.67)  [1:21.15] 

 7.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  1:23.76  735 pts 
 50 m :  38.79  (38.79)  100 m :  1:23.76  (44.97)  [1:23.76] 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 8.  FRANCKHAUSER Yann  2003  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:24.13  727 pts 
 50 m :  38.44  (38.44)  100 m :  1:24.13  (45.69)  [1:24.13] 

 9.  LEGROS Gabriel  2002  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:24.29  724 pts 
 50 m :  39.91  (39.91)  100 m :  1:24.29  (44.38)  [1:24.29] 

 10.  BURGER Auguste  2003  FRA  SN RETHEL  1:27.97  648 pts 
 50 m :  42.07  (42.07)  100 m :  1:27.97  (45.90)  [1:27.97] 

 11.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:28.46  639 pts 
 50 m :  41.19  (41.19)  100 m :  1:28.46  (47.27)  [1:28.46] 

 12.  VILLEVAL Mathieu  2003  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:28.85  631 pts 
 50 m :  42.56  (42.56)  100 m :  1:28.85  (46.29)  [1:28.85] 

 13.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN  1:29.25  623 pts 
 50 m :  42.09  (42.09)  100 m :  1:29.25  (47.16)  [1:29.25] 

 14.  ABRAHAM Nolan  2003  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:30.26  603 pts 
 50 m :  43.28  (43.28)  100 m :  1:30.26  (46.98)  [1:30.26] 

 15.  MARCHETTI Jules  2003  FRA  SA VERDUN  1:31.37  582 pts 
 50 m :  42.73  (42.73)  100 m :  1:31.37  (48.64)  [1:31.37] 

 16.  BILLE Joffrey  2000  FRA  SA VERDUN  1:31.87  573 pts 
 50 m :  43.15  (43.15)  100 m :  1:31.87  (48.72)  [1:31.87] 

 17.  LAHBARI Romain  2000  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:31.92  572 pts 
 50 m :  42.21  (42.21)  100 m :  1:31.92  (49.71)  [1:31.92] 

 18.  SEMON Sacha  2005  FRA  NC LUNEVILLE  1:33.96  534 pts 
 50 m :  45.26  (45.26)  100 m :  1:33.96  (48.70)  [1:33.96] 

 19.  LEDOUX Gregoire  2004  FRA  SN RETHEL  1:35.57  506 pts 
 50 m :  45.12  (45.12)  100 m :  1:35.57  (50.45)  [1:35.57] 

 20.  SIMON Noé  2003  FRA  SN RETHEL  1:36.93  482 pts 
 50 m :  44.71  (44.71)  100 m :  1:36.93  (52.22)  [1:36.93] 

 21.  NEAU Simon  2005  FRA  SA VERDUN  1:38.05  463 pts 
 50 m :  44.88  (44.88)  100 m :  1:38.05  (53.17)  [1:38.05] 

 22.  DUMONTIER Julien  1988  FRA  SA VERDUN  1:42.84  386 pts 
 50 m :  48.07  (48.07)  100 m :  1:42.84  (54.77)  [1:42.84] 

 23.  FISCHER Tristan  2006  FRA  SA VERDUN  1:44.83  356 pts 
 50 m :  48.08  (48.08)  100 m :  1:44.83  (56.75)  [1:44.83] 

 24.  DAUM Stephane  1987  FRA  SA VERDUN  1:45.56  345 pts 
 50 m :  50.65  (50.65)  100 m :  1:45.56  (54.91)  [1:45.56] 

 25.  SCHULTE Leo  2006  FRA  SA VERDUN  1:47.89  312 pts 
 50 m :  51.78  (51.78)  100 m :  1:47.89  (56.11)  [1:47.89] 

 26.  ABRAHAM Kilian  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:48.45  304 pts 
 50 m :  51.94  (51.94)  100 m :  1:48.45  (56.51)  [1:48.45] 

 27.  GUEYE Momar  2004  SEN  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:50.06  283 pts 
 50 m :  49.51  (49.51)  100 m :  1:50.06  (1:00.55)  [1:50.06] 

 ---  ASCOET Yann  2006  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  DNS dec 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  PICARD Come  2007  FRA  SA VERDUN  48.14  142 pts 
 2.  VAN BRUNSCHOT Daan  2007  NED  SA VERDUN  48.73  129 pts 
 3.  VILLEVAL Thibault  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  49.97  102 pts 
 4.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN  50.26  96 pts 
 5.  FISCHER Matteo  2007  FRA  SA VERDUN  52.73  54 pts 
 6.  MENUT Jules  2008  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  54.95  27 pts 
 7.  LEDOUX Martin  2007  FRA  SN RETHEL  1:02.18  1 pt 
 8.  NEAU Justin  2007  FRA  SA VERDUN  1:04.94  1 pt 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  LAFON Cyprien  2001  FRA  SN RETHEL  1:07.45  895 pts 
 50 m :  31.54  (31.54)  100 m :  1:07.45  (35.91)  [1:07.45] 

 2.  COLLIN Alexandre  1984  FRA  SA VERDUN  1:10.28  823 pts 
 50 m :  33.78  (33.78)  100 m :  1:10.28  (36.50)  [1:10.28] 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 3.  COURTOIS Benjamin  2000  FRA  SN RETHEL  1:10.34  822 pts 
 50 m :  32.72  (32.72)  100 m :  1:10.34  (37.62)  [1:10.34] 

 4.  LEGRANDJACQUES Renan  2002  FRA  SA VERDUN  1:10.60  815 pts 
 50 m :  32.40  (32.40)  100 m :  1:10.60  (38.20)  [1:10.60] 

 5.  SIMON Lorenzo  1997  FRA  SN RETHEL  1:11.01  805 pts 
 50 m :  33.56  (33.56)  100 m :  1:11.01  (37.45)  [1:11.01] 

 6.  FOURES Lucas  1998  FRA  SA VERDUN  1:11.26  799 pts 
 50 m :  31.54  (31.54)  100 m :  1:11.26  (39.72)  [1:11.26] 

 7.  LEGROS Gabriel  2002  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:11.53  793 pts 
 50 m :  32.89  (32.89)  100 m :  1:11.53  (38.64)  [1:11.53] 

 8.  BURGER Auguste  2003  FRA  SN RETHEL  1:13.49  746 pts 
 50 m :  34.08  (34.08)  100 m :  1:13.49  (39.41)  [1:13.49] 

 9.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  1:16.04  687 pts 
 50 m :  35.02  (35.02)  100 m :  1:16.04  (41.02)  [1:16.04] 

 10.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:16.42  679 pts 
 50 m :  33.73  (33.73)  100 m :  1:16.42  (42.69)  [1:16.42] 

 11.  FRANCKHAUSER Yann  2003  FRA  CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  1:18.65  630 pts 
 50 m :  35.51  (35.51)  100 m :  1:18.65  (43.14)  [1:18.65] 

 12.  VILLEVAL Mathieu  2003  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:21.77  564 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:21.77  (42.36)  [1:21.77] 

 13.  SIMON Noé  2003  FRA  SN RETHEL  1:21.80  564 pts 
 50 m :  37.67  (37.67)  100 m :  1:21.80  (44.13)  [1:21.80] 

 14.  ABRAHAM Nolan  2003  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:25.78  485 pts 
 50 m :  39.21  (39.21)  100 m :  1:25.78  (46.57)  [1:25.78] 

 15.  LEDOUX Gregoire  2004  FRA  SN RETHEL  1:32.49  366 pts 
 50 m :  40.42  (40.42)  100 m :  1:32.49  (52.07)  [1:32.49] 

 16.  DAUM Stephane  1987  FRA  SA VERDUN  1:41.65  231 pts 
 50 m :  45.89  (45.89)  100 m :  1:41.65  (55.76)  [1:41.65] 

 17.  ABRAHAM Kilian  2006  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:42.51  220 pts 
 50 m :  47.20  (47.20)  100 m :  1:42.51  (55.31)  [1:42.51] 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  VILLEVAL Thibault  2008  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:39.30  266 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.30  (1:39.30)  [1:39.30] 

 2.  PICARD Come  2007  FRA  SA VERDUN  1:44.82  192 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.82  (1:44.82)  [1:44.82] 

 3.  FISCHER Matteo  2007  FRA  SA VERDUN  1:49.06  144 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.06  (1:49.06)  [1:49.06] 

 4.  NEAU Victor  2008  FRA  SA VERDUN  1:52.51  109 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.51  (1:52.51)  [1:52.51] 

 5.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN  1:53.15  103 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.15  (1:53.15)  [1:53.15] 

 6.  NEAU Justin  2007  FRA  SA VERDUN  1:56.57  75 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.57  (1:56.57)  [1:56.57] 

 7.  MENUT Jules  2008  FRA  NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  1:59.20  56 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.20  (1:59.20)  [1:59.20] 

 ---  VAN BRUNSCHOT Daan  2007  NED  SA VERDUN  DSQ 

Série : 4x100 4 Nages Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  BARRUEL Matteo 
 COLLIN Alexandre 
 LEGRANDJACQUES Renan 
 MELON Jérémy 

 1:12.89 
 1:16.42 
 1:10.00 

 55.57 

 2003
 1984
 2002
 1985

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  4:34.88  899 pts 

 2.  BURGER Auguste 
 COURTOIS Benjamin 
 LAFON Cyprien 
 SIMON Lorenzo 

 1:15.64 
 1:17.87 
 1:11.13 

 56.73 

 2003
 2000
 2001
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  4:41.37  857 pts 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 4x100 4 Nages Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 3.  MEYER Robin 
 BILLE Joffrey 
 FOURES Lucas 
 MARCHETTI Jules 

 1:17.54 
 1:30.25 
 1:12.33 
 1:10.19 

 2005
 2000
 1998
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  5:10.31  683 pts 

 4.  VILLEVAL Mathieu 
 ABRAHAM Nolan 
 LEGROS Gabriel 
 ABRAHAM Kilian 

 1:19.49 
 1:29.38 
 1:11.50 
 1:22.79 

 2003
 2003
 2002
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB PORTES DE FRANCE NAT...  5:23.16  611 pts 

 5.  GHIA Mirco 
 SEMON Sacha 
 MAXANT Mattéo 
 FAVIER Yann 

 1:22.12 
 1:37.29 
 1:26.02 
 1:12.92 

 2004
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  5:38.35  532 pts 

 6.  DOULS Vincent 
 FRANCKHAUSER Yann 
 MARCHAL Maxime 
 BROGGIO Olivier 

 2:00.17 
 1:25.25 
 1:15.17 
 2:17.05 

 1991
 2003
 1999
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  6:57.64  208 pts 

 7.  CREMMER Alexandre 
 GUEYE Momar 
 COLLIN Leo-Paul 
 MENUT Jules 

 2:04.37 
 1:53.93 
 1:33.05 
 1:46.42 

 2001
 2004
 2003
 2008

 FRA
 SEN
 FRA
 FRA

 NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  7:17.77  150 pts 

Série : 4x100 4 Nages Messieurs - (Seniors : 19 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  BARRUEL Matteo 
 COLLIN Alexandre 
 LEGRANDJACQUES Renan 
 MELON Jérémy 

 1:12.89 
 1:16.42 
 1:10.00 

 55.57 

 2003
 1984
 2002
 1985

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  4:34.88  899 pts 

 2.  BURGER Auguste 
 COURTOIS Benjamin 
 LAFON Cyprien 
 SIMON Lorenzo 

 1:15.64 
 1:17.87 
 1:11.13 

 56.73 

 2003
 2000
 2001
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  4:41.37  857 pts 

 3.  MEYER Robin 
 BILLE Joffrey 
 FOURES Lucas 
 MARCHETTI Jules 

 1:17.54 
 1:30.25 
 1:12.33 
 1:10.19 

 2005
 2000
 1998
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  5:10.31  683 pts 

 4.  DOULS Vincent 
 FRANCKHAUSER Yann 
 MARCHAL Maxime 
 BROGGIO Olivier 

 2:00.17 
 1:25.25 
 1:15.17 
 2:17.05 

 1991
 2003
 1999
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  6:57.64  208 pts 

Série : 4x100 4 Nages Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  VILLEVAL Mathieu 
 ABRAHAM Nolan 
 LEGROS Gabriel 
 ABRAHAM Kilian 

 1:19.49 
 1:29.38 
 1:11.50 
 1:22.79 

 2003
 2003
 2002
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB PORTES DE FRANCE NAT...  5:23.16  611 pts 

 2.  CREMMER Alexandre 
 GUEYE Momar 
 COLLIN Leo-Paul 
 MENUT Jules 

 2:04.37 
 1:53.93 
 1:33.05 
 1:46.42 

 2001
 2004
 2003
 2008

 FRA
 SEN
 FRA
 FRA

 NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  7:17.77  150 pts 

Série : 4x100 4 Nages Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R1]

 1.  GHIA Mirco 
 SEMON Sacha 
 MAXANT Mattéo 
 FAVIER Yann 

 1:22.12 
 1:37.29 
 1:26.02 
 1:12.92 

 2004
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  5:38.35  532 pts 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 10x50 Nage Libre Messieurs - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  LEGRANDJACQUES Renan 
 VAN BRUNSCHOT Daan 
 FISCHER Tristan 
 MARCHETTI Jules 
 SCHULTE Leo 
 FISCHER Matteo 
 MEYER Robin 
 NEAU Simon 
 BILLE Joffrey 
 BARRUEL Matteo 

 28.09 
 39.24 
 36.90 
 30.30 
 35.59 
 40.19 
 29.09 
 34.75 
 30.63 
 27.80 

 2002
 2007
 2006
 2003
 2006
 2007
 2005
 2005
 2000
 2003

 FRA
 NED
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  5:32.58  720 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  LEGRANDJACQUES Renan 
 VAN BRUNSCHOT Daan 
 FISCHER Tristan 
 MARCHETTI Jules 
 SCHULTE Leo 
 FISCHER Matteo 
 MEYER Robin 
 NEAU Simon 
 BILLE Joffrey 
 BARRUEL Matteo 

 28.09 
 39.24 
 36.90 
 30.30 
 35.59 
 40.19 
 29.09 
 34.75 
 30.63 
 27.80 

 2002
 2007
 2006
 2003
 2006
 2007
 2005
 2005
 2000
 2003

 FRA
 NED
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  5:32.58  720 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Mixtes - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  BURGER Auguste 
 SIMON Noé 
 LEDOUX Gregoire 
 HENRAT Lison 
 BLANC Coline 
 ALLART Marine 
 JUPPIN Emma 
 LAFON Cyprien 
 COURTOIS Benjamin 
 SIMON Lorenzo 

 29.32 
 31.02 
 30.61 
 34.83 
 37.72 
 34.95 
 36.96 
 28.36 
 27.96 
 26.26 

 2003
 2003
 2004
 2004
 2005
 2003
 2005
 2001
 2000
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  5:17.99  887 pts 

 2.  KAUTZ Manon 
 KIJOWSKI Eva 
 SEMON Sacha 
 NIEDZWIEDZ Maëlys 
 MAXANT Mattéo 
 FAVIER Yann 
 KNEUBUHLER Cécilia 
 GHIA Mattea 
 GODFRIN Chloé 
 LEPAGE Rose 

 30.95 
 33.09 
 34.50 
 33.64 
 31.69 
 32.86 
 31.70 
 31.14 
 31.35 
 30.50 

 1997
 2007
 2005
 2005
 2005
 2004
 2004
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  5:21.42  870 pts 

 3.  COLLIN Alexandre 
 DAUM Stephane 
 OQUIDENT Roxanne 
 MANTEAUX Antony 
 DUMONTIER Julien 
 FOURES Lucas 
 DUMONT Camille 
 MELON Jérémy 
 BARDOT Delphine 
 COINTE Amaury 

 26.94  1984
 1987
 1987
 1970
 1988
 1998
 1997
 1985
 1982
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  5:22.34  865 pts 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 10x50 Nage Libre Mixtes - (JEUNES-JUNIORS-SENIORS : 12 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 4.  ABRAHAM Paloma 
 VILLEVAL Thibault 
 BAUDOIN Paula 
 ABRAHAM Kilian 
 VIGNIER Justine 
 ABRAHAM Nolan 
 BEAUGET Caroline 
 VILLEVAL Mathieu 
 COUTELIER Marie 
 LEGROS Gabriel 

 40.50 
 39.42 
 42.45 
 36.61 
 38.44 
 32.20 
 34.55 
 30.48 
 33.03 
 29.08 

 2008
 2008
 2008
 2006
 2006
 2003
 2005
 2003
 2006
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB PORTES DE FRANCE NAT...  5:56.76  698 pts 

 5.  MARCHAL Maxime 
 MOIOLI Gloria 
 FRANCKHAUSER Yann 
 GOUJON Lola 
 LAHBARI Romain 
 HOQUIDENT Melissa 
 BROGGIO Olivier 
 GIURLANDO Julie 
 DOULS Vincent 
 OURY Camille 

 1999
 2000
 2003
 2007
 2000
 2005
 1986
 2005
 1991
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  6:04.03  665 pts 

 6.  SCHELFHOUT Candice 
 GUEYE Momar 
 NOBLECOURT Lyna 
 DUBROEUCQ Camille 
 MENUT Jules 
 CREMMER Berenice 
 MENUT Adele 
 COLLIN Erine 
 COLLIN Leo-Paul 
 PERRIN Clara 

 43.94  2006
 2004
 2004
 2002
 2008
 2003
 2005
 2005
 2003
 2005

 FRA
 SEN
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  6:38.92  517 pts 

 7.  MASSART Lou-Anne 
 MELGAR Justine 
 BUARD Zelie 
 LAFON Clotilde 
 JUPPIN Louise 
 LEDOUX Martin 
 BRICAU Victoria 
 MIESZCZAK Louka 
 ALLART Noémie 
 MONCLIN Elise 

 38.20 
 42.10 
 38.01 
 48.04 
 40.87 
 45.28 
 41.12 
 41.44 
 38.00 
 34.93 

 2004
 2006
 2004
 2007
 2008
 2007
 2005
 2005
 2005
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  6:47.99  482 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Mixtes - (Seniors : 19 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  BURGER Auguste 
 SIMON Noé 
 LEDOUX Gregoire 
 HENRAT Lison 
 BLANC Coline 
 ALLART Marine 
 JUPPIN Emma 
 LAFON Cyprien 
 COURTOIS Benjamin 
 SIMON Lorenzo 

 29.32 
 31.02 
 30.61 
 34.83 
 37.72 
 34.95 
 36.96 
 28.36 
 27.96 
 26.26 

 2003
 2003
 2004
 2004
 2005
 2003
 2005
 2001
 2000
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  5:17.99  887 pts 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 10x50 Nage Libre Mixtes - (Seniors : 19 ans et plus) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 2.  KAUTZ Manon 
 KIJOWSKI Eva 
 SEMON Sacha 
 NIEDZWIEDZ Maëlys 
 MAXANT Mattéo 
 FAVIER Yann 
 KNEUBUHLER Cécilia 
 GHIA Mattea 
 GODFRIN Chloé 
 LEPAGE Rose 

 30.95 
 33.09 
 34.50 
 33.64 
 31.69 
 32.86 
 31.70 
 31.14 
 31.35 
 30.50 

 1997
 2007
 2005
 2005
 2005
 2004
 2004
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC LUNEVILLE  5:21.42  870 pts 

 3.  COLLIN Alexandre 
 DAUM Stephane 
 OQUIDENT Roxanne 
 MANTEAUX Antony 
 DUMONTIER Julien 
 FOURES Lucas 
 DUMONT Camille 
 MELON Jérémy 
 BARDOT Delphine 
 COINTE Amaury 

 26.94  1984
 1987
 1987
 1970
 1988
 1998
 1997
 1985
 1982
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN  5:22.34  865 pts 

 4.  MARCHAL Maxime 
 MOIOLI Gloria 
 FRANCKHAUSER Yann 
 GOUJON Lola 
 LAHBARI Romain 
 HOQUIDENT Melissa 
 BROGGIO Olivier 
 GIURLANDO Julie 
 DOULS Vincent 
 OURY Camille 

 1999
 2000
 2003
 2007
 2000
 2005
 1986
 2005
 1991
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE DU JARNISY  6:04.03  665 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Mixtes - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 1.  ABRAHAM Paloma 
 VILLEVAL Thibault 
 BAUDOIN Paula 
 ABRAHAM Kilian 
 VIGNIER Justine 
 ABRAHAM Nolan 
 BEAUGET Caroline 
 VILLEVAL Mathieu 
 COUTELIER Marie 
 LEGROS Gabriel 

 40.50 
 39.42 
 42.45 
 36.61 
 38.44 
 32.20 
 34.55 
 30.48 
 33.03 
 29.08 

 2008
 2008
 2008
 2006
 2006
 2003
 2005
 2003
 2006
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB PORTES DE FRANCE NAT...  5:56.76  698 pts 

 2.  SCHELFHOUT Candice 
 GUEYE Momar 
 NOBLECOURT Lyna 
 DUBROEUCQ Camille 
 MENUT Jules 
 CREMMER Berenice 
 MENUT Adele 
 COLLIN Erine 
 COLLIN Leo-Paul 
 PERRIN Clara 

 43.94  2006
 2004
 2004
 2002
 2008
 2003
 2005
 2005
 2003
 2005

 FRA
 SEN
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAT' ARGONNE STE MENEHOULD  6:38.92  517 pts 
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   Coupe de la Ville de Verdun 

 VERDUN
 08 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 10x50 Nage Libre Mixtes - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 08/05/2018 - R2]

 3.  MASSART Lou-Anne 
 MELGAR Justine 
 BUARD Zelie 
 LAFON Clotilde 
 JUPPIN Louise 
 LEDOUX Martin 
 BRICAU Victoria 
 MIESZCZAK Louka 
 ALLART Noémie 
 MONCLIN Elise 

 38.20 
 42.10 
 38.01 
 48.04 
 40.87 
 45.28 
 41.12 
 41.44 
 38.00 
 34.93 

 2004
 2006
 2004
 2007
 2008
 2007
 2005
 2005
 2005
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN RETHEL  6:47.99  482 pts 
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